borrower(s)Legal Heir(s) / 

Legal Representative/ 
Guarantor(s) 

S RAMA MOORTHY
(Borrower)
 LAKSHMI

Co-borrower(s)

Amount as per 
Demand Notice

& Date of 
Demand Notice

Rs. 3976858/- as 
on 05-Sep-22

-----------------
Date: 

15-Sep-22

Reserve Price

Rs.3700000/- 
(Rupees Thirty 

Seven Lakh  
Only)

Earnest Money Description of the Immovable 
Property

Rs.370000/- 
(Rupees  Three 
Lakh Seventy 

Thousand Only)

Old S.no,378/1a As Per Patta New 
S.no.378/7, Flat No.S2, Second 
Floor, Plot No.56, Balaji Avenue, 
Nandhivaram Village, Kanchipuram, 
Vandalur Taluk, Chengalpattu 
District, Tamil Nadu, 603313

Place: Chennai
Date- 28-02-2024

Sd/-   Authorized Officer